2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2016
	                                                                                       № 1134

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации

Североуральского городского округа от 20.08.2014 № 1179
«О создании единой комиссии по проведению торгов на право

заключения договоров аренды муниципального имущества

казны Североуральского городского округа»
Руководствуясь Положением о правовых актах Североуральского городского округа», утвержденным решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление Администрации Североуральского городского округа от 20.08.2014 № 1179 «О создании единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества казны Североуральского городского округа», изложив состав единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества казны Североуральского городского округа в новой редакции (прилагается).

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение

к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 13.09.2016 № 1134
СОСТАВ

единой комиссии по проведению торгов

на право заключения договоров аренды

муниципального имущества казны

Североуральского городского округа

	1. Криницына
Снежанна Геннадьевна

	начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа, председатель комиссии;

	2. Демченко
Марина Владимировна

	заместитель начальника Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	3. Кукуету
Татьяна Юрьевна

	специалист 1 категории Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

4. Емельянова
Марина Владимировна
	заведующий юридической службой Администрации Североуральского городского округа;

	5. Золотарева
Светлана Анатольевна
	начальник Финансового управления Администрации Североуральского городского округа;

	6. Ключников
Павел Витальевич
	специалист 1 категории Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа;

	7. Левенко
Виктория Васильевна

	заведующий отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа.